Приложение № 1 к Извещению
Характеристика объектов конкурса 
по ЛОТ № 1  г. Обнинск Калужской области, ул. Борисоглебская, д. 58В

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Кадастровый номер
	Этажность  здания 
	Количество лестниц, шт.
	Количество жилых  помещений, шт.
	Общая площадь жилых помещений, м2
	Общая площадь  помещений, входящих в состав общего имущества, (без чердаков и подвалов) м2
	Общая площадь нежилых помещений, не входящих в состав общего имущества , м2
	Площадь общего имущества (чердак, подвал), м2
	Уборочная площадь лестниц (включая межквартирные лестничные площадки) первых трех этажей, м2
	Площадь земельного участка, входящего в состав общего имущества МКД, м2
	Площадь  земельного участка с усовершенствованным покрытием, м2
	Площадь кровли, м2
	Площадь окон в местах общего пользования, м2
	Кадастровый  номер земельного участка
	Площадь подоконников в местах общего пользования, м2
	Площадь стен в местах общего пользования, м2
	Площадь потолков в местах общего пользования, м2
	Фундамент
	Наружные и внутренние капитальные стены
	Перегородки
	Перекрытия: чердачные, междуэтажные, подвальные
	Крыша
	Полы
	Наружная отделка
	Внутренняя отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС, отопление
	Канализация
	Газоснабжение
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

	1

	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Борисоглебская, д. 58В.
	2012
	40:03:030201:723
	3
	1
	12
	521,1
	61,8
	168,2
	Чердак – 168,2
	61,8
	270
	171
	168
	9
	40:03:030201:1221
	1,1
	160,2
	61,8
	Железобетон
	Пеноблоки, облицованные кирпичом
	Пеноблоки, кирпич
	Ж/бетонные плиты
	Скатная, полимерные материалы
	Бетонная стяжка, плитка
	Облицовочная плитка керамогранит
	В/эмульсионная окраска
	Стеклопакеты ПВХ
	____________
	Скважина Застройщика
	В квартирах установлены индивидуальные газовые котлы
	Центральная
	Центральное
	Скрытая  проводка
	Естественная вытяжная


по ЛОТ № 2  г. Обнинск Калужской области, ул. Энгельса, д. 23

	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Кадастровый номер МКД
	Этажность  здания 
	Количество квартир шт.
	Площадь застройки, м2
	Объем здания, м3
	Общая площадь, м2
	Жилая площадь, м2
	Площадь кровли, м2
	Площадь  земельного участка, м2, 
	Кадастровый номер земельного участка
	Фундамент
	Стены и перегородки
	Перекрытия
	Кровля
	Полы
	Наружная отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Газовые плиты
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	5
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Энгельса,  д.23
	1974
	40:27:030602:227
	5
	16
	1050,1
	14448
	4040,3
	3695,2
	1101
	2363

	40:27:030602:3
	Ж/бетонные сваи
	Кирпич, гипсолит
	ж/бетонные плиты
	мягкая рулонная, совмещенная с перекрытием
	плитка ПХВ, линолеум, метлахская плитка
	Без отделки
	2-ые створные с окраской
	Филенчатые с окраской
	центральная
	центральная
	центральная
	центральная
	оснащено
	Скрытая проводка
	естественная


